2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНТРОЛЬНО–СЧЕТНАЯ ПАЛАТА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8 мая 2019 года                                                                                                             №  3-р
О внесении изменений в Регламент контрольно-счетной палаты Белоярского района

1. Внести в Регламент контрольно-счетной палаты Белоярского района, утвержденный распоряжением контрольно-счетной палаты Белоярского района                       от 29 декабря 2012 года № 78-р «Об утверждении Регламента контрольно-счетной палаты Белоярского района» изменение, изложив пункт 4 статьи 12 в следующей редакции:
«4) Срок проведения экспертно-аналитического мероприятия определяется  с учетом объёма предстоящей работы, необходимой и достаточной для достижения целей и решения задач мероприятия, если иное не установлено Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе, утвержденным решением Думы Белоярского района от 5 октября 2007 года № 49 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе» и порядками, утвержденными муниципальными правовыми актами администрации Белоярского района, в соответствии с которыми контрольно-счетной палатой подготавливаются заключения по вопросам относящимся к ее компетенции.
Срок проведения тематического экспертно-аналитического мероприятия утверждается приказом контрольно-счетной палаты.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель председателя контрольно-счетной палаты

Белоярского района                                                                                               Л.В. Вараксина